
 
 
 
 

Uchwała Nr XXVII/133/2004 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2005 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 
110, art. 116, art. 124 ust. 1, 2, 3 i art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15, poz.148 ze zmianami) oraz art. 
401, ust. 1 i art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627 z 2001 r. ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Uchwala się budżet Gminy Baranów na okres roku kalendarzowego 2005. 
 

§ 2 
 

Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 13.707.240 zł, z wyodrębnieniem 
dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.089.111 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3 
 

Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 15.088.890 zł z wyodrębnieniem 
dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.089.911 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 
 

§ 4 
 

Deficyt budżetu w wysokości 1.381.650 zł zostanie pokryty kredytami i pożyczkami – 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 5 
 

Uchwala się wydatki na realizację inwestycji w wysokości 4.870.000 zł - zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 
       

§  6 
 

Określa się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym w kwocie 
9.431.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

 
 

 



 

 

 

2 

 
§ 7 

 
Określa się wydatki na projekty realizowane ze środków strukturalnych pochodzących 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w kwocie 4.231.285 zł – zgodnie z 
załącznikiem nr 6”. 
 
 

§ 8 
 

Uchwala się dotacje dla instytucji kultury - bibliotek - w wysokości 52.000 zł. 
 

§ 9 
 

Uchwala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości 35.500 zł – zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

 
§ 10 

 
Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w wysokości 105.000 zł, oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
105.000 zł. 
 

§ 11 
 

Upoważnia się wójta do dokonywania przeniesień wydatków bieżących w tym 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu za wyjątkiem dotacji. 
 

§ 12 
 

Uchwala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki bieżące w wysokości – 
25.000 zł. 
 

§ 13 
 

Upoważnia się wójta do zaciągania w roku budżetowym 2005 pożyczek i kredytów 
krótkoterminowych do maksymalnej wysokości 300.000 zł na pokrycie występującego w 
ciągu roku deficytu budżetowego.  

 
§ 14 

 
Upoważnia się wójta do zaciągania w 2005 roku długu do wysokości 2.579.451 zł 

oraz spłaty zobowiązań w wysokości 1.197.801 zł. 
 

§ 15 
 

Określa się kwotę 300.000 zł do wysokości której wójt może zaciągać zobowiązania w 
roku budżetowym 2005 r. na wydatki bieżące. 
 
 

 

 



 

 

 

3 

 
§ 16 

 
Uchwała wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i udostępnienie we wsiach sołeckich u sołtysów. 
 

§ 17 
 
Wykonanie budżetu zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 18 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2005 roku. 
 

 


